
ZŠ Chodov, Nejdecká 254, okres Sokolov, příspěvková organizace 

SEZNAM ŠKOLNÍCH POTŘEB PRO IX.Z, ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

Vážení rodiče, 

podle § 27, odst. 3 Školského zákona jsou žákům základních škol bezplatně poskytovány učebnice. 

Předkládáme Vám orientační seznam pomůcek, které bude Vaše dítě ve školním roce 2023/2024 potřebovat. 

Případné další pomůcky budou upřesněny vyučujícími na začátku školního roku. 

Sešity prosím nekupujte, zakoupím hromadně. 

Školní potřeby a  pomůcky: 

školní taška 

penál 

gumovací pero Pilot + 3 náplně  

1 ks tužka č. 1 na Vv 

2 ks tužka č. 2 

2 ks tužka č. 3 

mikrotužka 0,5 + tuhy 

guma, ořezávátko 

pastelky, gelové fixy  

malé pravítko na podtrhávání 

2 ks lepidlo v tubě vysouvací (rtěnkové) 

nůžky  

obaly pevné na učebnice 

obaly pevné na sešity 10 ks malé 6 ks velké  

3 ks obalů na notýsek 

1 ks kružítko 

trojúhelník s ryskou (nejlépe s tmavou) 

úhloměr 

popisovací šablona na geometrii velikost 0,5 

toaletní papír  

papírové kapesníčky 

ručník 

přezůvky 

 

oděv na VV, oděv na TV – botasky s bílou podrážkou do haly 

 

Dále rodiče hradí: 

příspěvek 600,- Kč na zakoupení sešitů a dalších pomůcek 

 

Poznámka: pokud Vaše dítě některé pomůcky již má, nemusíte je kupovat znovu. Dokupte jen pomůcky, které 

mu došly nebo je nemá vůbec. 

 

Děkuji za spolupráci  

Mgr. Danuše Kůsová 


